
На основу члана  32 Статута општине Андријевица („Службени лист РЦГ – 

Општински прописи“, бр.21/04,42/06 и „Службени лист ЦГ-Општински 

прописи“,бр. 02/11 и 21/13) ,Скупштина општине Андријевица, на сједници 

одржаној 06.03.2017.године, донијела је 

 

ОДЛУКУ 

о дававању сагласности на Одлуку о измјенама и допунама Одлуке о цијенама 

услуга ДОО „Водовод и канализација“Андријевица 
 

Члан 1 

 

Даје се сагласност на Одлуку о измјенама и допунама Одлуке о цијенама услуга 

ДОО „Водовод и канализација“Андријевица,коју је донио извршни диредтор 

бр.41, од 20.02.2017.године 

Члан 2 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

ЦГ-Општински прописи“ 

 

Број :030-14-2017-021/11 

Андријевица,06.03.2017. године 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АНДРИЈЕВИЦА 

 

ПРЕДСЈЕДНИК, 

Добрашин Лалевић,с.р. 

 

/ 

 

 


